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ALLEGATO B5: Tabella aumento di capitale 



Situazione azioni ante e post aumento di capitale sociale

Nr Azioni ante

aumento

capitale sociale o/o

Nr azioni

Aumento

Nr Azioni post

aumento capitale
sociale %

Comune diSeregno

Gestioni Servizi Desio Srl

Comune di Ceriano Laghetto

Comune di Cesano Maderno

Comune di Lissone

Comune di Nova

Comune di Verano Brianza

Comune diSovico
Comune diVaredo
Comune di Trezzo sull'Adda
Comune diCabiate

Comune diGiussano

Comune di Limbiate

Comune diCesate

Comune di Meda

Comune di Carate Brianza

Comune di Biassono

Comune di Bovisio Masciago

Comune di Besana in brianza

Comune di Seveso

Comune diAlbiate
Comune di Briosco

Comune diCogliate
Comune di Misinto
Comune di Rovello Porro

Comune diTriuggio
Comune diVeduggio con Colzano

Comune di Renate

Comune di Barlassina

Azioni proprie

350,00

t7.529,00
22.LLO,OO

30.77L,00

4.L48,0O

27.555,00
45.484,00

75,00

25.068,00

282,00

1.604,00

12.032,00

159,00

36.536,00
10,00

10,00

10,00

L0,00

10,00

10,00

L0,00

10,00

10,00

L6.997,00

o,o4L6
2,0820

2,626L

3,6549

0,4927

3,2729

5,4024

0,0089
2,9775

0,0335

0,1905

L,4291

0,0189
4,3396
0,0012

0,0012

0,00!2
o,o0r2
0,0012

0,0012

o,oot2
0,0012

o,o0L2

2,0t86

601.132,00 77,4000

58.034,00

56.577,00

1.094,00

L9.675,00

tLo.327,OO

2.234,O0

2.3L9,00

1.138,00

2.462,0O

601.L32,00

58.034,00

56.577,0O

1.094,00

19.675,00

Lto.327,OO

2.234,00

350,00
L7.529,00

24.429,00

30.77L,0O

4.t4g,oo
27.555,00

45.484,00

75,00

25.068,00

282,OO

2.742,OO

L4.494,00

L59,00

36.536,00

10,00

L0,00

10,00

10,00

10,00

L0,00

10,00

10,00

10,00

16.997,00

54,8587

5,296L

5,t632
0,0ggg

t,7955
L0,06g3

0,2039

0,0319

L,5997

2,2294

2,8091

0,3795

2,5L46
4,1509

0,0069
2,2877

0,0257

0,2502
1,3227

0,01.45

3,3342

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

0,0009

L,5516

TOTALE SOTTOSCRITTO 84r.922,00 100,0000 253.860,00 1.095.782,00 100,0000
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Conferimento partecipazione Gelsia Srl

Nr Azioni

Aumento capitale

sociale

Riserva di

conferimento
Totale

conferimento
Comune diSeregno

Gestioni Servizi Desio Srl

ASSP

Comune di Ceriano Laghetto

Comune di Cesano Maderno

Comune diLissone

Comune di Nova

Comune di Verano Brianza

Comune diSovico

Comune diVaredo
Comune di Trezzo sull'Adda
Comune diCabiate

Comune diGiussano

Comune di Limbiate

Comune diCesate

Comune di Meda

Comune di Carate Brianza

Comune di Biassono

Comune di Bovisio Masciago

Comune diBesana in brianza

Comune di Seveso

Comune diAlbiate
Comune di Briosco

Comune diCogliate
Comune di Misinto

Comune di Rovello Porro

Comune diTriuggio
Comune diVeduggio con Colzano

Comune di Renate

Comune di Barlassina

Azioni proprie

15.502,00

13.038,00

789,00

L4.L7L,OO

38.498,00
77g,OO

L.67L,OO

397,0O

I.774,00

1.550.200,00

1.303.800,00

78.900,00

L.4L7.100,0O

3.849.800,00
77.900,00

2.596.585,00

2.183.865,00

L32.L57,50

2.373.642,50

6.448.4t5,0O
130.482,50

167.100,00 279.892,50

39.700,00
L77.400,00

66.497,50

297.L45,00

4.146.785,OO

3.487.665,00

2rt.o57,50
3.790.742,50

L0.298.2L5,O0

208.382,50

446.992,50

106.197,50

474.545,0O

TOTALE SOTTOSCRITTO 86.619,00 8.66L.900,00 14.508.682,50 23.r70.582,50



Conferimento partecipazione RetiPiù Srl

Nr Azioni
Aumento capitale

sociale

Riserva di
conferimento

Totale

conferimento
Comune diSeregno

Gestioni Servizi Desio Srl

ASSP

Comune di Ceríano Laghetto

Comune di Cesano Maderno

Comune di Lissone

Comune di Nova

Comune di Verano Brianza

Comune diSovico

Comune diVaredo
Comune di Trezzo sull'Adda

Comune diCabiate
Comune diGiussano

Comune diLimbiate
Comune diCesate

Comune di Meda

Comune di Carate Brianza

Comune di Biassono

Comune di Bovisio Masciago

Comune di Besana in brianza

Comune di Seveso

Comune diAlbiate
Comune di Briosco

Comune diCogliate
Comune di Misinto

Comune di Rovello Porro

Comune diTriuggio
Comune diVeduggio con Colzano

Comune di Renate

Comune di Barlassina

Azioni proprie

4L.2L7,OO

42.433,0O

239,00

4.302,00

68.562,00
1.389,00

507,00

708,00

538,00

4.L2I.700,00
4.243.300,00

23.900,00

430.200,00

6.856.200,00

138.900,00

6.903.847,50
7.107.527,50

40.032,50

720.585,00

11.484.135,00

232.657,50

50.700,00 84.922,50

70.800,00

53.800,00

L18.590,00

90.1L5,00

1L.025.547,50

11.350.827,50

63.932,50

1..L50.785,00

18.340.335,00

37L.557,50

L35.622,50

L89.390,00

143.915,00

TOTALE SOTTOSCRITTO L59.895,00 15.989.500,00 26.782.412,50 42.77L.912,50



Conferimento partecipazione Gelsia Ambiente Srl

Nr Azioni

Aumento

capitale
sociale

Riserva di

conferimento
Totale

conferimento
Comune diSeregno
Gestioni Servizi Desio Srl

ASSP

Comune di Ceriano Laghetto

Comune di Cesano Maderno
Comune di Lissone

Comune di Nova

Comune di Verano Brianza

Comune diSovico
Comune diVaredo
Co m u ne di'l rezzo sull'Adda

Comune diCabiate
Comune diGiussano
Comune di Limbiate
Comune diCesate
Comune di Meda

Comune di Carate Brianza

Comune di Biassono

Comune di Bovisio Masciago

Comune di Besana in brianza

Comune diSeveso

Comune diAlbiate
Comune di Briosco

Comune diCogliate
Comune di Misinto

Comune di Rovello Porro

Comune diTriuggio
Comune diVeduggio con Colzano

Comune di Renate

Comune di Barlassina

Azioni proprie

1.315,00

1.L06,00

66,00

1,.202,OO

3.267,OO

66,00

14r,OO

33,00

150,00

L31.500,00

110.600,00

6.600,00

120.200,00

326.700,OO

6.600,00

220.262,50

185.255,00

11.055,00

201.335,00
547.222,50

L1.055,00

14.100,00 23.6t7,50

3.300,00
15.000,00

5.527,50

25.125,OO

35t.762,50
295.855,00

17.655,00

321.535,00

873.922,50
17.655,00

37.7L7,50

8.827,50
40.L25,OO

TOTALE SOTTOSCRITTO 7.346,00 734.600,00 1.230.455,00 1.965.055,00



Riepilogo conferimento

Nr Azioni

Aumento capitale
sociale

Riserva di

conferimento Totale conferimento

Comune di Seregno

Gestioni Servizi Desio Srl

ASSP

Comune di Ceriano Laghetto

Comune di Cesano Maderno
Comune di Lissone

Comune di Nova

Comune di Verano Brianza

Comune di Sovico

Comune di Varedo

Comune di Trezzo sull'Adda

Comune di Cabiate

Comune di Giussano

Comune di Limbiate

Comune di Cesate

Comune di Meda

Comune di Carate Brianza

Comune di Biassono

Comune di Bovisio Mascíago

Comune di Besana in brianza

Comune di Seveso

Comune di Albiate

Comune di Briosco

Comune di Cogliate

Comune di Misinto
Comune di Rovello Porro

Comune diTriuggio
Comune di Veduggio con Colzano

Comune di Renate

Comune di Barlassina

Azioni proprie

58.034,00

56.577,OO

1.094,00

19.675,00

tto.327,oo
2.234,00

2.319,00

L.138,00

2.462,00

5.803.400,00

5.657.700,00

109.400,00

1.967.500,00

1.1.032.700,00

223.400,00

9.720.695,0O

9.476.647,50

183.245,00

3.295.562,50

18.479.772,50

374.795,0O

231.900,00 388.432,50

113.800,00

246.200,0O

190.615,00

4L2.385,00

15.524.095,00

L5.734.347,50

292.645,00

5.263.062,50

29.512.472,50

597.595,00

620.332,50

304.415,00

658.585,00

TOTALE SOTTOSCRITTO 253.860,00 25.386.000,00 42.52L.550,00 67.907.550,00


